
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 15.maijā  Nr. 218 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

policijas kustamas mantas 

atsavināšanu 

(protokols Nr.9, 16.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo daļu un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 8.panta piekto daļu un 

septīto daļu, 9.panta trešo daļu, 34.panta otro daļu, pamatojoties uz 2013.gada 

20.februāra un 2013.gada 28.maija neatkarīgo ekspertu biroja sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „AZ EKSPERTS” (reģistrācijas Nr.40003596145) vērtētāja A.U. slēdzieniem 

un 2014.gada 15.aprīļa Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijas (turpmāk – Pašvaldības 

policija) kustamas mantas novērtēšanas komisijas protokolu Nr.1 un ņemot vērā, ka 

Pašvaldības policijas īpašumā esoši transportlīdzekļi nav nepieciešami Pašvaldības 

policijas un Jūrmalas pilsētas domes padotībā esošo iestāžu funkciju nodrošināšanai, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Pašvaldības policijai piederošos transportlīdzekļus: 

1.1. VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas numuru EU3185, izlaiduma gads 

2003; 

1.2. VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas numuru FD7805, izlaiduma gads 

2004;  

1.3. motorlaivu KAZANKA ar valsts reģistrācijas numuru LV6519, izlaiduma gads 

1997; 

1.4. motociklu solo PGO T REX 110, ar valsts reģistrācijas numuru TD320, 

izlaiduma gads 2004. 

Nosakot transportlīdzekļu atsavināšanas veidu – pārdošanu rakstveida izsolē ar 

augšupejošu soli, pārsolīšanas solis 50.00 euro (piecdesmit euro un 00 centi). 

2. Apstiprināt transportlīdzekļu nosacītās cenas: 

Nr. 

p.k. Izsoles priekšmets 
Reģistrācijas 

Nr. 

Nosacītā cena (sākumcena), tai 

skaitā PVN 21% apmērā 

1. 

Transportlīdzeklis VW 

TRANSPORTER 

EU3185 EUR 498.01 (četri simti 

deviņdesmit astoņi euro un 01 

cents)/ 350.00 LVL (trīs simti 

piecdesmit lati un nulle santīmi) 



2 

 

2. 

Transportlīdzeklis VW 

TRANSPORTER 

FD7805 EUR 3130.32 (trīs tūkstoši viens 

simts trīsdesmit euro un 32 centi)/ 

2200.00 LVL (divi tūkstoši divi 

simti lati un 00 santīmi) 

3. 
Motorlaiva 

KAZANKA 

LV6519 EUR 569.15 (pieci simti sešdesmit 

deviņi euro un 15 centi)/ 400.00 

LVL (četri simti lati un 00 santīmi) 

4. 

Motocikls 

PGO TREX 110 

TD320 EUR 213.43 (divi simti trīspadsmit 

euro un 43 centi)/ 150.00 LVL 

(viens simts piecdesmit lati un nulle 

santīmi) 

 

3. Pašvaldības policijai rīkot izsoli un apstiprināt izsoles rezultātus. 

4. Ieņēmumus par pārdotajiem transportlīdzekļiem ieskaitīt Jūrmalas pilsētas domes 

norēķinu kontā – ieņēmumi no piekritīgas mantas realizācijas. 

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Pašvaldības policijas priekšniekam 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


